
Faculdade de Ciências Agrárias
Programa de Pós-graduação em Zootecnia

A comissão constituída  pela  Instrução  de  Serviço  nº  01  de  07  de  novembro  de  2019,  da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Federal da Grande
Dourados,  para realização do Processo Seletivo para Bolsista  do Programa Nacional  de Pós
Doutorado/CAPES  –  PNPD/CAPES  e  considerando  as  disposições  no  Edital  Nº  02  –
PPGZ/FCA/UFGD, de 07 de novembro de 2019, resolve:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempes vos:

Nome do(a) Candidato(a) Número do RG  Indeferido

Patricia do Rosario Rodrigues  2136664  SSP/ES Não atendeu a letra “b” do 
item 3 do Edital.

Dourados-MS 04 de dezembro de 2019

__________________________________________
Dr. Fernando Miranda de Vargas Junior

Presidente da Comissão de Seleção


